
SIAF

     301.657.035.711      319.160.690.981
                   0      17.503.655.270

     319.160.690.981     319.160.690.981

3

5

3.2

3.3

5.1

5.3

5.6

3.2.1

3.3.2

3.3.3

5.1.3

5.1.4

5.3.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10
3.2.1.11
3.2.1.13

3.3.2.01

3.3.3.01

5.1.3.03
5.1.3.04
5.1.3.06

5.1.4.01
5.1.4.02

5.3.3.03

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Baja De Bienes
Otros Gastos

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Multas Y Otros Derechos No Tributarios
Transferencias
Arrendamientos De Inmuebles, Tierras Y Terrenos

Venta De Bienes
Ventas De Servicios

Alta De Bienes

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Venta De Bienes Y Servicios De La Administración Pública

Alta De Bienes

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS NO OPERATIVOS

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

      13.661.897.088

         969.181.756

       6.130.420.800

     298.399.191.337

     261.232.107.781

         507.788.174

      39.917.139.756

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      14.631.078.844

       6.130.420.800

     298.399.191.337

     261.232.107.781

      40.424.927.930

                   0

                   0

                   0

                   0

     319.160.690.981

     301.657.035.711

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      71.791.050.523
      17.013.058.376
      12.091.156.293

     159.719.984.801
         110.049.062
         498.518.126
           8.290.600

         507.788.174

      39.917.139.756

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

          25.549.449
      12.866.502.051
         769.845.588

         356.702.763
         612.478.993

       6.130.420.800

     298.399.191.337

Fecha: 23/08/2021
11:33:40

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'MINIS. DE AGR. Y GAN'

Hora: 
DEL 01/01/2021 31/07/2021AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:   10 HASTA:   10 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S 

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


